

OM Flag, Aalborg ApS

c/o Gemini A/S, Lyngbyvej 415, 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 49 60 69

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Henrik Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | OM Flag, Aalborg ApS c/o Gemini A/S Lyngbyvej 415 2820 Gentofte |
| | CVR-nr.: 38 49 60 69 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Henrik Mikkelsen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive handel og fabrikation samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Hovedaktiviteten består i at drive handel med reklameartikler, tryksager, beklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201.800 mod 294.769 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 150.564 mod 217.467 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter har i årets løb været påvirket af COVID19, hvilket er årsagen til det faldende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er selskabets aktiviteter fortsat berørt af COVID19. Der har ikke været yderligere forhold som kan have påvirkning på indeværende regnskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 201.800 | 294.769 |
| 1 Personaleomkostninger | 890 | -313 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -3.400 | -3.400 |
| Driftsresultat | 199.290 | 291.056 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 12.188 | 1.003 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -18.458 | -13.236 |
| Resultat før skat | 193.022 | 278.823 |
| 2 Skat af årets resultat | -42.458 | -61.356 |
| Årets resultat | 150.564 | 217.467 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 150.564 | 217.467 |
| Disponeret i alt | 150.564 | 217.467 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>1.700</u> | <u>5.100</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.700</u> | <u>5.100</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.700</u> | <u>5.100</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>282.312</u> | <u>208.447</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>282.312</u> | <u>208.447</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 109.739 | 326.753 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 426.962 | 335.201 |
| | Udskudte skatteaktiver | <u>1.007</u> | <u>719</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>537.708</u> | <u>662.673</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>6.200</u> | <u>6.200</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>6.200</u> | <u>6.200</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>234.862</u> | <u>111.592</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.061.082</u> | <u>988.912</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.062.782</u> | <u>994.012</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-----------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 | Overført resultat | <u>539.508</u> | <u>388.943</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>589.508</u> | <u>438.943</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 80.874 | 232.384 |
| | Selskabsskat | 104.236 | 102.281 |
| | Anden gæld | <u>288.164</u> | <u>220.404</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>473.274</u> | <u>555.069</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>473.274</u> | <u>555.069</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.062.782</u> | <u>994.012</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Andre omkostninger til social sikring | -890 | 0 |
| Personalemkostninger i øvrigt | <u>0</u> | <u>313</u> |
| | <u>-890</u> | <u>313</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 42.746 | 61.490 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-288</u> | <u>-134</u> |
| | <u>42.458</u> | <u>61.356</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | <u>17.000</u> | <u>17.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>17.000</u> | <u>17.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 | -11.900 | -8.500 |
| Årets afskrivninger | <u>-3.400</u> | <u>-3.400</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 | <u>-15.300</u> | <u>-11.900</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>1.700</u> | <u>5.100</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 388.944 | 171.476 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>150.564</u> | <u>217.467</u> |
| | <u>539.508</u> | <u>388.943</u> |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gemini Holding ApS, CVR-nr. 26524970 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
